

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			60,040			
101	K	7111916.R	Vyložení retenční nádrže 620 x 220 x 180 cm bazénovou folií tl. 1,5 mm včetně pomocného materiálu	m2	43,880	650,00	28 522,00	
PP		Vyložení retenční nádrže 620 x 220 x 180 cm bazénovou folií tl. 1,5 mm včetně pomocného materiálu						
		Poznámka k položce:						
		Součástí je :						
		- d-m ochranné textilie podkladní ze syntetických vláken						
		- d-m bazénové fólie (spoj fólie - horkovzdušně svařeno)						
		- kotvení fólie včetně kotveního materiálu						
		- d-m obvodových, úchytných a ukončovacích profilů z poplastovaného plechu						
		- d-m doplňkových hydroizolačních materiálů (dotěsňování detailů izolačních povlaků)						
		6,2*2,2			13,640			
		(6,2+2,2)*2*1,8			30,240			
		Součet			43,880			
D		766	Konstrukce truhlářské				13 330,00	
102	K	7666201.R	M-D vodotěsný plastový uzávěr nádrže 600 x 600 mm	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	
VV		filtrační zázemí						
		Z			2,000			
103	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2012 02
PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených						
		jednokřídlových, šířky do 800 mm						
VV		filtrační zázemí						
		dveře do hygienického koutu						
		1 "800/1970 mm"			1,000			
104	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	5 460,00	5 460,00	CS ÚRS 2012 02
PP		dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný typ						
		STANDARD fólie bílá plně - model 10 jednokřídlové 80 x 197 cm						
105	M	549146240.1	křídla včetně štítu a montážního materiálu	kus	1,000	890,00	890,00	
106	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2012 02
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D		767	Konstrukce zámečnické				12 678,60	
107	K	767651210	Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy do 6 m2	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2012 02
PP		Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně z dílů, plochy do 6 m2						
VV		vrata 200 x 240 cm do filtračního zázemí						
		1			1,000			
108	M	553446270.1	vrata ocelová 200 x 240 cm 2/2 křídlová otočná	kus	1,000	10 300,00	10 300,00	
PP		výplně otvorů staveb - kovové vrata ocelová 2/2 křídlová otočná						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - včetně zárubně - s větracími mřížkami v horní a spodní části - včetně zámků s vložkou FAB a bezpečnostním kováním - včetně základního a vrchního náteru								
109	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,000	124,30	248,60	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
PP								
D	771		Podlahy z dlaždic				4 559,40	
110	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	6,000	320,00	1 920,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/								
PP								
filtrální zázemí								
místnost 0.05 - hygienický kout								
6								
111	M	597614190.1	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	6,600	300,00	1 980,00	
obkládačky a dlaždice keramické jako dlaždice keramické vysoce slituté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL-záruční rozměr 29,8 x 29,8 x 0,9								
PP								
6*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
112	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	6,000	95,00	570,00	CS ÚRS 2012 02
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa								
PP								
filtrální zázemí								
místnost 0.05 - hygienický kout								
6								
113	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2,000	44,70	89,40	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
PP								
D	777		Podlahy lité				46 992,40	
114	K	777510041	Podlahy ze stěrky epoxydové Sikafloor 261 systém tl 4 mm	m2	58,540	787,00	46 070,98	CS ÚRS 2012 02
Podlahy ze stěrky epoxydové tl. 4 mm Sikafloor 261 systém								
PP								
filtrální zázemí								
místnost 0.01 - místnost pro filtraci								
58,54								
115	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	2,000	460,71	921,42	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
PP								
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				12 199,20	
116	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,400	320,00	5 888,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
VV			filtrační zázemí					
VV			místnost 0.05 - hygienický kout (ker.obklad v 2000 mm)		20,000			
VV			(3,0+2,0)*2*2,0					
VV			odpočet otvorů		-1,600			
VV			-0,8*2,0		18,400			
VV			Součet					
117	M	597610390.1	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	20,240	300,00	6 072,00	
PP			obkládačky a dlaždice keramické koupelný 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné)					
VV			18,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,240			
118	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,000	119,60	239,20	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - natěry				151,20	
119	K	783221122	Natěry syntetické KDK barva draží matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	0,720	210,00	151,20	CS ÚRS 2012 02
PP			Natěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dřifa, ...)					
			matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
VV			filtrační zázemí					
VV			ocelová zárubeň					
VV			(0,8+2,0*2)*0,15		0,720			
D		M	Práce a dodávky M				1 831 352,11	
D		35-M	Bazénová technologie				1 831 352,11	
D		35-M.1	Bazénová technologie - dodávka				1 136 450,61	
120	M	359001.M	Tryska vratná jako např. MTS dnová s prostupem, plast	ks	24,000	950,00	22 800,00	
121	M	359002.M	Tryska vratná jako např. MTS dnová s prostupem, plast - broditka	ks	4,000	950,00	3 800,00	
122	M	359003.M	Tryska odtoková jako např. MTS s krytem, plast - broditka	ks	8,000	880,00	7 040,00	
123	M	359004.M	Tryska sací - vysavač	ks	1,000	990,00	990,00	
124	M	359005.M	Dnová výpust jako např. MTS - broditka	ks	4,000	695,00	2 780,00	
125	M	359006.M	Dnová výpust s mřížkou 250 x 250mm, napojení dn 110	ks	2,000	4 920,00	9 840,00	
126	M	359007.M	Přelivový žlábek betonový prefabrikát šíře 250mm	bm	80,000	1 590,00	127 200,00	
127	M	359008.M	Přelivový rošt plast bílý 246 x 35 mm	bm	80,000	520,00	41 600,00	
128	M	359009.M	Bazénový žebřík nerez jako např. Munich 3 stupně - AISI 316	ks	5,000	7 910,00	39 550,00	
129	M	359010.M	Filtrační nádoba jako např. Europe dn 1600 s vent baterií, připojení dn 110 mm	ks	2,000	182 000,00	364 000,00	
130	M	359011.M	Filtrační písek	kg	6 930,000	7,00	48 510,00	
131	M	359012.M	Čerpadlo jako např. Kapri KAP 350B; 3,26 kW/400V	ks	2,000	17 650,00	35 300,00	
132	M	359013.M	Filtrace písková s náplní 75 kg, jako např. KIT 480 9m3/hod 230V/360W - broditka	ks	1,000	20 600,00	20 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
133	M	359015.M	Bazénové světlo podvodní 12V/100W	ks	6,000	1 590,00	9 540,00	
134	M	359016.M	Propojovací krabice ke světlu	ks	6,000	200,00	1 200,00	
135	M	359017.M	Bezpečnostní oddělovací transformátor 300W/230V	ks	2,000	1 830,00	3 660,00	
136	M	359018.M	Automatické ovládání a jistění technologie, F3 - 2x, sv, kontrol, floc, hlídání hladin	ks	1,000	27 500,00	27 500,00	
137	M	359019.M	Automatické hlídání a dávkování chemikálií, jako např. K 800 - pH, ORP, Cl volný, váz, temp	ks	1,000	156 000,00	156 000,00	
138	M	359020.M	Automatické dávkovací čerpadlo flokulantu, jako např. Tekna TCK časově spínané	ks	1,000	10 400,00	10 400,00	
139	M	359021.M	Tekuté chemické přípravky včetně nádob, Chlornan 1000 l, pH - 35 l, Floccer 35 l	ks	1,000	26 200,00	26 200,00	
140	M	359022.M	Monitor průtoku a registrační vodoměr 2"	ks	1,000	21 630,00	21 630,00	
141	M	359023.M	Záchytná vana pro tekuté přípravky PPc, 150 x 150 x 70cm - 1ks, 50 x 50 x 40cm - 2 ks	ks	1,000	9 710,61	9 710,61	
142	M	359024.M	Solární sprcha 35 l spodní přívod	ks	4,000	3 650,00	14 600,00	
143	M	359025.M	Bazénový hydraulický zvedák jako např. Delfin	ks	1,000	132 000,00	132 000,00	
							419 311,50	
D 35-M.2 Bazénová technologie - spojovací materiál a potrubí PVC							119 287,50	
D	35-M.21		Bazén potrubí - přepad + trysky					
144	M	352101.M	PVC trubka DN 250	m	95,000	740,00	70 300,00	
PP								
145	M	352102.M	PVC trubka DN 200	m	15,000	480,00	7 200,00	
PP								
146	M	352103.M	PVC trubka DN 160	m	16,500	320,00	5 280,00	
PP								
147	M	352104.M	PVC trubka DN 110 (flexi hadice)	m	75,000	270,00	20 250,00	
PP								
148	M	352105.M	PVC trubka DN 90 (flexi hadice)	m	11,000	200,00	2 200,00	
PP								
149	M	352106.M	PVC trubka DN 75 (flexi hadice)	m	22,500	155,00	3 487,50	
PP								
150	M	352107.M	PVC trubka DN 63 (flexi hadice)	m	52,500	100,00	5 250,00	
PP								
151	M	352108.M	PVC trubka DN 50 (flexi hadice)	m	76,000	70,00	5 320,00	
PP								
D 35-M.22 Broditka - potrubí							23 889,00	
152	M	352201.M	PVC trubka DN 160	m	4,000	320,00	1 280,00	
PP								
153	M	352202.M	PVC trubka DN 110 (flexi hadice)	m	33,500	270,00	9 045,00	
PP								
154	M	352203.M	PVC trubka DN 75 (flexi hadice)	m	44,400	155,00	6 882,00	
PP								
155	M	352204.M	PVC trubka DN 63 (flexi hadice)	m	20,200	100,00	2 020,00	
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
156	M	352205.M	PVC trubka DN 50 (flexi hadice)	m	66,600	70,00	4 662,00	
	PP		PVC trubka DN 50 (flexi hadice)					
	D	35-M.23	Bazén spojovací materiál - přepad				33 790,00	
157	M	352301.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 250	kus	2,000	3 540,00	7 080,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 250					
158	M	352302.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 200	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 200					
159	M	352303.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 250	kus	2,000	3 180,00	6 360,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 250					
160	M	352304.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 200	kus	2,000	950,00	1 900,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 200					
161	M	352305.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 110	kus	6,000	2 15,00	1 290,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 110					
162	M	352306.M	PVC koleno, úhel 45° (tvarovka) - DN 250	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
	PP		PVC koleno, úhel 45° (tvarovka) - DN 250					
163	M	352307.M	PVC koleno, úhel 45° (tvarovka) - DN 200	kus	4,000	760,00	3 040,00	
	PP		PVC koleno, úhel 45° (tvarovka) - DN 200					
164	M	352308.M	PVC koleno, úhel 45° (tvarovka) - DN 110	kus	8,000	205,00	1 640,00	
	PP		PVC koleno, úhel 45° (tvarovka) - DN 110					
	D	35-M.24	Bazén spojovací materiál - trysky				156 340,00	
165	M	352401.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 200	kus	10,000	12 400,00	124 000,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 200					
166	M	352402.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 110	kus	10,000	290,00	2 900,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 110					
167	M	352403.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 75	kus	10,000	110,00	1 100,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 75					
168	M	352404.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 63	kus	10,000	50,00	500,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 63					
169	M	352405.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 50	kus	10,000	35,00	350,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 50					
170	M	352406.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 200	kus	10,000	950,00	9 500,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 200					
171	M	352407.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 110	kus	10,000	215,00	2 150,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 110					
172	M	352408.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 75	kus	10,000	75,00	750,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 75					
173	M	352409.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 63	kus	10,000	35,00	350,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 63					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
174	M	352410.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 50	kus	9,000	25,00	225,00	
	PP							
175	M	352411.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) 90° - DN 50	kus	1,000	3 160,00	3 160,00	
	PP							
176	M	352412.M	PVC kulový dvoucestný ventil 110 mm	kus	1,000	5 295,00	5 295,00	
	PP							
177	M	352413.M	PVC uzavírací klapka s přírubou a manžetou 200 mm	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	
	PP							
178	M	352414.M	PVC zpětná klapka s přírubou a manžetou 125 mm	kus	6,000	110,00	660,00	
	PP							
179	M	352415.M	PVC redukce dlouhá 110/50 mm	kus	6,000	65,00	390,00	
	PP							
180	M	352416.M	PVC redukce dlouhá 90/50 mm	kus	6,000	50,00	300,00	
	PP							
181	M	352417.M	PVC redukce dlouhá 75/50 mm	kus	6,000	30,00	180,00	
	PP							
182	M	352418.M	PVC redukce dlouhá 63/50 mm	kus	1,000	400,00	400,00	
	PP							
183	M	352419.M	PVC redukce dlouhá 63/50 mm	kus	3,000	90,00	270,00	
	PP							
184	M	352420.M	PVC redukce dlouhá 200/110 mm	kus	3,000	50,00	150,00	
	PP							
185	M	352421.M	PVC redukce krátká 90/75 mm	kus	3,000	30,00	90,00	
	PP							
186	M	352422.M	PVC redukce krátká 75/63 mm	kus	2,000	20,00	40,00	
	PP							
	D	35-M.25	PVC redukce krátká 63/50 mm				17 100,00	
187	M	352501.M	Filtrace - potrubí	m	10,000	480,00	4 800,00	
	PP							
188	M	352502.M	PVC trubka DN 200	m	10,000	320,00	3 200,00	
	PP							
189	M	352503.M	PVC trubka DN 160	m	30,000	270,00	8 100,00	
	PP							
190	M	352504.M	PVC trubka DN 110 (flexi hadice)	m	10,000	100,00	1 000,00	
	PP							
	D	35-M.26	PVC trubka DN 63 (flexi hadice)				50 455,00	
191	M	352601.M	Filtrace - spojovací materiál	kus	4,000	1 240,00	4 960,00	
	PP							
			PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 200					
			PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
192	M	352602.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 160	kus	2,000	845,00	1 690,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 160					
193	M	352603.M	PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 110	kus	2,000	290,00	580,00	
	PP		PVC T-kus (tvarovka) 90° - DN 110					
194	M	352604.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 200	kus	5,000	950,00	4 750,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 200					
195	M	352605.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 160	kus	3,000	620,00	1 860,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 160					
196	M	352606.M	PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 110	kus	25,000	215,00	5 375,00	
	PP		PVC koleno, úhel 90° (tvarovka) - DN 110					
197	M	352607.M	PVC kulový dvoucestný ventil 110 mm	kus	6,000	3 160,00	18 960,00	
	PP		PVC kulový dvoucestný ventil 110 mm					
198	M	352608.M	PVC uzavírací klapka s přírubou a manžetou 160 mm	kus	1,000	3 590,00	3 590,00	
	PP		PVC uzavírací klapka s přírubou a manžetou 160 mm					
199	M	352609.M	PVC výpustný ventil 1/2"	kus	4,000	80,00	320,00	
	PP		PVC výpustný ventil 1/2"					
200	M	352610.M	PVC redukce krátká 110/90 mm	kus	8,000	90,00	720,00	
	PP		PVC redukce krátká 110/90 mm					
201	M	352611.M	PVC šroubení 110 mm	kus	15,000	510,00	7 650,00	
	PP		PVC šroubení 110 mm					
	D	35-M.27	Bazén + filtrace - lepidla a čističe				18 450,00	
202	M	352701.M	PVC lepidlo 500 ml se štětcem pro flexi hadice	kus	30,000	280,00	8 400,00	
	PP		PVC lepidlo 500 ml se štětcem pro flexi hadice					
203	M	352702.M	PVC lepidlo 1000 ml se štětcem pro větší průměry	kus	15,000	460,00	6 900,00	
	PP		PVC lepidlo 1000 ml se štětcem pro větší průměry					
204	M	352703.M	Čistič PVC trubek 1000 ml	kus	10,000	315,00	3 150,00	
	PP		Čistič PVC trubek 1000 ml					
	D	35-M.3	Bazénová technologie - montáž				252 000,00	
205	K	35101.R	Montáž a zprovoznění bazénové technologie	hod	720,000	350,00	252 000,00	
	PP		Montáž a zprovoznění bazénové technologie					
	VV		pracovní skupina 6 osob, doba montáže 15 dní		720,000			
	VV		8,0*6*15					
	D	35-M.4	Bazénová technologie - dopravní náklady				23 590,00	
206	K	35401.R	Přeprava pracovníků na montáž - dodávka	km	1 050,000	12,00	12 600,00	
	PP		Přeprava pracovníků na montáž - dodávka					
	VV		35*2*15		1 050,000			
207	K	35402.R	Přeprava drobného montážního materiálu - dodávka	km	140,000	12,00	1 680,00	

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přeprava drobného montážního materiálu - dodávka		140,000			
W			35*2*2					
208	K	35403.R	Doprava hlavního materiálu - nákladní auto	km	490,000	19,00	9 310,00	
PP			Doprava hlavního materiálu - nákladní auto					
D		OST	Ostatní				24 000,00	
D		001	Ostatní				24 000,00	
209	K	0004	Dílenská dokumentace pro monolitické konstrukce bazény, brodítek, filtračního zázemí a opěrných zdí	hod	80,000	300,00	24 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt:

006 - SO-06 Zpevněné plochy

KSO:	823 39	CC-CZ:	
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Zadavatel:		IČ:	00252557
Město Mladá Vožice		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	42407559
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		DIČ:	CZ42407559
Projektant:		IČ:	10319107
Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury		DIČ:	CZ571170102
Poznámka:			

Cena bez DPH	211 735,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	211 735,24	44 464,50
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	256 199,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt: 006 - SO-06 Zpevněné plochy

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch. Šimeček Atelier

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

211 735,24

HSV - Práce a dodávky HSV

211 735,24

5 - Komunikace

181 183,14

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 208,80

99 - Přesun hmot

7 343,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

006 - SO-06 Zpevněné plochy

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

211 735,24

Práce a dodávky HSV

D HSV

211 735,24

D 5 Komunikace

181 183,14

1	K	564751114.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 180 mm	m2	259,690	147,90	38 408,15	
---	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------	--

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm

PP

WV

WV

WV

259,69

2	K	564931312	Podklad z betonového recyklatu tl 100 mm	m2	259,690	48,00	12 465,12	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

PP

Poznámka k položce:

frakce 8-32 mm

hmotnostní objem recyklatu 2300 kg/m3

WV

WV

259,69

3	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	259,690	127,00	32 980,63	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2

PP

WV

WV

259,69

4	M	592457400.1	dlažba betonová na terasy reliéfní 50 x 50 x 5 cm	kus	1 046,551	93,00	97 329,24	
---	---	-------------	---	-----	-----------	-------	-----------	--

dlaždice betonové dlažba betonová na terasy povrch reliéfní 50 x 50 x 5

PP

Poznámka k položce:

Spotřeba: 4 kus/m2

WV

259,69*4,03 Přepočtené koeficientem množství

1 046,551

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				23 208,80	
5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96,250	168,00	16 170,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV			zpevněné plochy kolem bazénu		96,250			
VV			96,25					
6	M	592175090.1	betonový obrubník chodníkový 100 x 8 x 25 cm přírodní	kus	99,138	71,00	7 038,80	
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (d x š x v) 100 x 8 x 25 cm					
VV			96,25*1,03 Přepočtené koeficientem množství		99,138			
D	99		Přesun hmot				7 343,30	
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	73,433	100,00	7 343,30	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

007 - SO-07 Oplocení

KSO:

815 23

Misto:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

Poznámka:

CC-CZ:	14.10.2013
Datum:	00252557
IČ:	42407559
DIČ:	CZ42407559
IČ:	10319107
DIČ:	CZ5711170102

Cena bez DPH			209 652,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	209 652,29	21,00%	44 027,00
			0,00
Cena s DPH		v CZK	253 679,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

007 - SO-07 Oplocení

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch. Šimeček Atelieri

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

209 652,29

HSV - Práce a dodávky HSV

203 493,71

1 - Zemní práce

6 201,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

178 365,23

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 509,37

99 - Přesun hmot

5 417,28

PSV - Práce a dodávky PSV

6 158,58

767 - Konstrukce zámečnické

2 774,05

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 384,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

007 - SO-07 Oplocení

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

209 652,29

D HSV Práce a dodávky HSV

203 493,71

D	1		Zemní práce				6 201,83	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,520	716,90	4 674,19	CS ÚRS 2012 02

Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3

šachty pro základové patky sloupků oplocení vel. 30/30 cm, hloubka 80 cm - 87 ks

0,3*0,3*0,8*87

šachty pro základové patky sloupků brány vel. 40/40 cm, hloubka 80 cm - 2 ks

0,4*0,4*0,8*2

Součet

2	K	133201109	Příplatek za lepitost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,520	10,00	65,20	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3

Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,520	66,70	434,88	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

odvoz přebytečné zeminy na mezideponii investora

6,52

4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,520	139,80	911,50	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

nakládka přebytečné zeminy k odvozu

6,52

5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	6,520	17,80	116,06	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv

uložení přebytečné zeminy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			6,52		6,520			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				178 365,23	
6	K	338121123.1	Osazování sloupků brány ocelových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3	kus	2,000	583,90	1 167,80	
PP			Osazování sloupků brány ocelových se zabetonováním patky betonem tř. B 15, o objemu do 0,15 m3					
7	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	87,000	246,70	21 462,90	CS ÚRS 2012 02
PP			Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
8	M	5534201.M	plotové sloupky systémové dl.260 cm, profil 60/60 mm, tl.stěny 1,5 mm, materiál Zn + PVC	kus	87,000	442,89	38 531,43	
P			Poznámka k položce: - sloupky pro nosnou konstrukci plotu - typové z příslušného plotového systému - součástí sloupku jsou nalisované matky M6 a černá PVC čepička - barva zelená - pro uchycení plotových panelů se používají plastové příchytky a nerezové šrouby					
9	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000	309,00	309,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2					
VV			brána dvoukřídllová 2,9 x 2,03 m		1,000			
VV			1	kus	1,000	25 125,00	25 125,00	
10	M	5534401.M	vstupní brána otevíravá, dvoukřídllová 290 x 203 cm, rám a výplně z jekl profilů					
P			Poznámka k položce: Součástí je : - zdímek s vložkou FAB + vrchní kování - stavitelných kloubových závěsů - šířka otvoru pro bránu je 300 cm					
11	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	212,180	90,00	19 096,20	CS ÚRS 2012 02
PP			Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m					
12	M	3132701.M	svařované plotové dílce vel. 250 x 203 cm, materiál Zn + PVC, průměr drátu výplně 5 mm	kus	90,000	807,30	72 657,00	
P			Poznámka k položce: - na 2-4 místech podélně prolisovány pro větší pevnost a stabilitu - standardně v zelené barvě RAL6005 - rozměr oka 50 x 200 mm - šířka pole 2,5 m					
W			ztrátové 3%					
W			=212,18/2,5*1,05 = 89,116		90,000			
W			90	kus	1,000	15,90	15,90	
13	M	3132702.M	příslušenství k montáži svařovaných plotových dílců - plastové příchytky, zajišťovací Zn šrouby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k položce: 6 kpl./sloupek								
P								
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 509,37	
14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,890	2 333,90	4 411,07	CS ÚRS 2012 02
PP			Bourání základů z betonu prostého					
W			vybourání betonových patek sloupků oplocení					
W			0,3*0,3*0,6*35		1,890			
15	K	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	98,360	92,50	9 098,30	CS ÚRS 2012 02
PP			Bourání plotů výšky do 250 cm, s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo z plechu					
W			demontáž stávajícího oplocení včetně zabetonovaných sloupků					
W			98,36		98,360			
D	99		Přesun hmot				5 417,28	
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,764	289,00	1 376,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
17	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,764	234,00	1 114,78	CS ÚRS 2012 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,528	10,00	95,28	CS ÚRS 2012 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			odvov na skládku ve vzdálenosti 3 km					
W			příplatek za další 2 km					
W			4,764*2		9,528			
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,764	148,00	705,07	CS ÚRS 2012 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
20	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	18,259	116,40	2 125,35	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 158,58	
D	767		Konstrukce zámečnické				2 774,05	
21	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	45,558	26,80	1 220,95	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
W			ocelové sloupky pro nesení brány					
W			jechl 100/100 mm dl.2,6 m - 2 ks, hmotnost 8,61 kg/m					
W			2,6*2*8,61		44,772			
W			pásovina 100/5 mm dl. 0,1 m - 2 ks (zavíčkování sloupků)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,1*2*3,93		0,786			
VV			Součet		45,558			
22	M	145640840	profil ocelový čtvercový tožený jakost 11320.0 100x3 mm	t	0,049	29 150,00	1 428,35	CS ÚRS 2012 02
PP			profily ocelové tenkostěnné uzavřené tažené čtvercové v pevných délkách, s povrchem lesklým EN 10219, zn. S235JRH					
P			rozměr / tloušťka stěny mm 100 / 3					
			Poznámka k položce:					
			Hmotnost: 8,61 kg/m					
VV			průřez, ztrátě 10%					
VV			ocelové sloupky pro nesení brány					
VV			jechl 100/100 mm dl.2,6 m - 2 ks					
VV			2,6*2*8,61*0,001*1,1		0,049			
23	M	133228000	tyč ocelová plochá, značka oceli S 235 JR, 100x5 mm	t	0,001	24 748,00	24,75	CS ÚRS 2012 02
PP			tyče ocelové střední ploché šířky nad 50 mm v tyčích značka oceli S 235 JRG2 (11 375) šířka x tloušťka 100 x 5 mm					
P			Poznámka k položce:					
			Hmotnost: 3,93 kg/m					
VV			průřez, ztrátě 10%					
VV			ocelové sloupky pro nesení brány					
VV			pásovina 100/5 mm dl. 0,1 m - 2 ks					
VV			0,1*2*3,93*0,001*1,1		0,001			
24	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 384,53	
25	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	13,854	244,30	3 384,53	CS ÚRS 2012 02
PP			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...)					
P			matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email					
			Poznámka k položce:					
			nátěr v barvě pletiva a sloupků					
VV			sloupky pro zavěšení vstupní brány		2,080			
VV			0,1*4*2,6*2					
VV			vstupní brána 290 x 203 cm		11,774			
VV			2,9*2,03*2		13,854			
VV			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt: 008 - SO-08 Komunikace IV třídy (chodník), Přístupové a zpevněné plochy
Soupis:

801 - Komunikace IV třídy (chodník)

KSO:	822 29	CC-CZ:	14.10.2013
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	IČ:	00252557
		DIČ:	
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor	IČ:	42407559
		DIČ:	CZ42407559
Projektant:	Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury	IČ:	10319107
		DIČ:	CZ5711170102
Poznámka:			

Cena bez DPH	412 163,01		
DPH základní snižena	Základ daně 412 163,01 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 86 554,30 0,00
Cena s DPH	V CZK		498 717,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt: 008 - SO-08 Komunikace IV třídy (chodník), Přístupové a zpevněné plochy
Soupis: **801 - Komunikace IV třídy (chodník)**

Místo:	Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	Projektant:	Ing.arch.Šimeček Atelier
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	412 163,01
1 - Zemní práce	98 244,30
5 - Komunikace	223 549,82
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	57 509,51
99 - Přesun hmot	32 859,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt:

008 - SO-08 Komunikace IV třídy (chodník), Přístupové a zpevněné plochy

Soupis:

801 - Komunikace IV třídy (chodník)

Místo:

Mladá Vožice

Zadavatel:

Město Mladá Vožice

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

14.10.2013

Projektant:

Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

412 163,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

412 163,01

D 1 Zemní práce

98 244,30

1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílčů	m2	77,900	32,80	2 555,12	CS ÚRS 2012 02
PP			Rozebrání dlažeb a dílčů komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílčů v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo žlvice					
VV			demontaž stávajících silničních panelů u vstupu k regulační stanici plynu					
VV			77,9					

2	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,575	282,80	4 121,81	CS ÚRS 2012 02
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv					
VV			5% z celkového množství (ruční výkop v okolí plynovodu a sdělovacích kabelů)					
VV			291,5*0,05		14,575			

3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	216,000	26,30	5 680,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
VV			skryvka ornice a podorniční vrstvy z plochy 540 m2 v tl.400 mm					
VV			540*0,4		216,000			

4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	291,500	64,40	18 772,60	CS ÚRS 2012 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
VV			zářez v terénu pro chodník					
VV			0,5*20 "profil 0,5 m2 v délce 20,0 m"		10,000			
VV			3,0*25 "profil 3,0 m2 v délce 25,0 m"		75,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,5*25 "profil 4,5 m2 v délce 25,0 m"		112,500			
VV			2,5*25 "profil 2,5 m2 v délce 25,0 m"		62,500			
VV			1,5*13 "profil 1,5 m2 v délce 13,0 m"		19,500			
VV			Mezisoučet		279,500			
VV			úprava vstupu k regulační stanici plynu					
VV			40,0*0,3		12,000			
VV			Součet		291,500			
5	K	12202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepihost	m3	291,500	10,00	2 915,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
VV			zářez v terénu pro chodník					
VV			279,5		279,500			
VV			úprava vstupu k regulační stanici plynu					
VV			12		12,000			
VV			Součet		291,500			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	239,000	8,00	1 912,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
VV			převoz ornice z místa skryvky na staveništní mezideponii					
VV			216		216,000			
VV			převoz ornice ze staveništní mezideponie k úpravě zelených ploch					
VV			230*0,1		23,000			
VV			Součet		239,000			
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	270,035	66,70	18 011,33	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			odvoz přebytečné zeminy na skládku investora					
VV			279,5+12		291,500			
VV			-21,465 "zemina pro zpětný dosyp vně obrubníků"		-21,465			
VV			Součet		270,035			
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	509,035	48,60	24 739,10	CS ÚRS 2012 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			nakládka ornice na místě skryvky pro odvoz na staveništní mezideponii					
VV			216		216,000			
VV			nakládka přebytečné zeminy k odvozu					
VV			291,5-21,465		270,035			
VV			nakládka ornice ze staveništní mezideponie k úpravě zelených ploch					
VV			230*0,1		23,000			
VV			Součet		509,035			
9	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťnutých	m3	270,035	17,70	4 779,62	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv					
VV			uložení přebytečné zeminy na skládce investora		270,035			
VV								
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	21,465	65,00	1 395,23	CS ÚRS 2012 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			dosypání zemního tělesa podél vnější strany obrubníků		19,440			
VV			0,09*216					
VV			dosypání zemního tělesa podél vnější strany obrubníků u vstupu k regulační stanici plynu		2,025			
VV			0,09*22,5		21,465			
VV			Součet					
11	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	252,500	13,00	3 282,50	CS ÚRS 2012 02
PP			Založení trávníku výsevem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			úprava zelených ploch					
VV			230		230,000			
VV			úprava zelených ploch u vstupu do regulační stanice plynu					
VV			22,5*1,0		22,500			
VV			Součet		252,500			
12	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	10,100	90,00	909,00	CS ÚRS 2012 02
PP			osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
VV			252,5*0,04 Přepočtené koeficientem množství		10,100			
13	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	252,500	22,80	5 757,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			úprava zelených ploch (s využitím ornice ze staveništní mezideponie)					
VV			230		230,000			
VV			22,5*1,0 "vstup do regulační stanice plynu"		22,500			
VV			Součet		252,500			
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím	m2	392,321	8,70	3 413,19	CS ÚRS 2012 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím					
VV			úprava pláně chodníku (hutnit na Edef, 2 min. 30 MPa)					
VV			108,455*3,25		352,479			
VV			36,22*1,1 "vstup do regulační stanice plynu"		39,842			
VV			Součet		392,321			
D	5		Komunikace				223 549,82	
15	K	564681111.1	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 300 mm	m2	95,000	243,90	23 170,50	
PP			Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm, s rozproštěním a zhuťnutím, po zhuťnutí tl. 300 mm					
VV			zpevněná štěrková plocha					
VV			95		95,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	564731111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	95,000	93,30	8 863,50	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		zpevněná šterková plocha					
	VV		95		95,000			
17	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	392,321	111,96	43 924,26	CS ÚRS 2012 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm					
	P		Poznámka k položce: frakce 0-63 mm vrstva dle ČSN 736126					
	VV		chodník - skladba "A"					
	VV		vrstva tloušťky 100 - 130 mm		352,479			
	VV		108,455*3,25					
	VV		vstup do regulační stanice plynu					
	VV		vrstva tloušťky 100 - 130 mm		39,842			
	VV		36,22*1,1		392,321			
	VV		Součet					
18	K	564971315	Podklad z betonového recykátu tl 250 mm	m2	295,000	108,40	31 978,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recykátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	P		Poznámka k položce: frakce 8-32 mm hmotnostní objem recykátu 2300 kg/m3					
	VV		chodník - skladba "A"		260,000			
	VV		260					
	VV		vstup do regulační stanice plynu		35,000			
	VV		35		295,000			
	VV		Součet					
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		varovný a signální pás š. 400 mm a 800 mm		4,000			
	VV		4		4,200	401,00	1 684,20	
20	M	592452670.1	betonová zámková dlažba pro nevidomé tl. 6 cm barevná	m2	4,200	401,00	1 684,20	
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná provedení: červená, hnědá, okrová, antracit					
	VV		varové jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6		4,200			
	VV		4*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
21	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	306,220	206,00	63 081,32	CS ÚRS 2012 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: vrstva dle ČSN 736131								
P								
	W		chodník - skladba "A"					
	W		270		270,000			
	W		vstup do regulační stanice plynu					
	W		36,22		36,220			
	W		Součet		306,220			
22	M	592453000.1	betonová zámková dlažba tl. 8 cm přírodní	m2	321,531	155,22	49 908,04	
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem 20 x 16,5 x 8					
	W		306,22*1,05 Přepočtené koeficientem množství		321,531			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				57 509,51	
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	238,500	168,00	40 068,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
P			Poznámka k položce: obrubníky na jedné straně chodníku uložit 60 mm nad okolní povrch - vytvoření vodící linie pro nevidomé					
	W		obrubny podél chodníku					
	W		216		216,000			
	W		obrubny podél vstupu do regulační stanice plynu					
	W		22,5		22,500			
	W		Součet		238,500			
24	M	592175090.1	betonový obrubník chodníkový 100 x 8 x 25 cm přírodní	kus	245,655	71,00	17 441,51	
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (d x š x v) 100 x 8 x 25 cm					
	W		238,5*1,03 Přepočtené koeficientem množství		245,655			
D	99		Přesun hmot				32 859,38	
25	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	31,783	10,00	317,83	CS ÚRS 2012 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km					
	W		odvoz demontovaných silničních panelů na skládku dle dispozic investora					
	W		31,783		31,783			
26	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	127,132	15,80	2 008,69	CS ÚRS 2012 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		odvoz demontovaných silničních panelů na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	W		příplatek za další 4 km					
	W		31,783*4		127,132			
27	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,783	433,00	13 762,04	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	116,464	144,00	16 770,82	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					